令和４年１０月２１日

役     員

各 支  部  長 様

事 務 担 当 者

群 馬 県 剣 道 連 盟

会長  小林  一隆

[公 印 省 略]

第４６回群馬県小学生総体剣道大会実施に伴う注意事項について（お願い）

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

平素より当連盟の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

コロナ禍における３年ぶりの本大会の開催になりますが、依然としてコロナ感染者の

高止まり傾向が続いております。一番過密状態になる本大会、コロナ感染防止対策を可

能な限り徹底して開催したいと思います。

つきましては、下記の点をしっかり周知していただき、参加される支部、監督、選手

が、しっかりと遵守し、クラスターの発生など起きないようにご協力をお願い致します。

記

１ 受付入館について

各支部代表者１名（総監督として入場認める）が各チームのオーダー表、健康状態

申告書をまとめて受付をすませ、受付時の過密状態を避ける。受付を済ませた支部

から入館する。

  ※ 観客は２階正面に設置した体温センサーで必ず検温を済ませる。

２ 選手のアップについて

選手のアップについては、各試合場の４試合目までのチームが開会式前にアップを

済ませる。（第２道場及び準備完了後の大道場）５試合目以降の選手は、開会式終

了後にアップを開始する。

  ※ ＨＰに今大会の組合せ表をアップしますので、事前に確認しておく。

（赤字になっているチームが４試合目までのチーム）

３ 開会式について

大道場での開会式に参加するチームは４試合目までのチームとする。それ以外のチ

ームは観覧席にあがり、フィジカルディスタンスを保って開会式に臨む

※ 監督がしっかり指導して、選手の整列を速やかに済ませる。

４ 退館について

  敗退したチーム及び観覧席の観客は、速やかに退館する。

＊不明な点等、問い合わせは 事務局長 新井までお願いします。